
UOR 1: Amministrazione – Legale – Patrimonio – ContabilitàH:\Condivisa\TITOLARIO 

2023\TITOLO V STUDENTI E DIPLOMATI\2_Ammissioni e iscrizioni\2023-2024\SCUOLA 

PRIMARIA 2023-2024\GRADUATORIE TEMPO PIENO\Graduatoria provvisoria 2023-2024.docx 

      

 

ISTITUTO COMPRENSIVO                         

                                                             “ Santorre di Santarosa”                               
Via Alessandro Ferreri, n. 9 – 12038 Savigliano (CN) 

tel. 0172/712569             fax 0172/713911        C.F. 95022910046         C.M. CNIC85100Q 

Codice AOO:A8932B5 Codice Univoco: UF4MZ7 codice IPA:istsc_cnic85100q  

www.icsantarosasavigliano.edu.it     e-mail: cnic85100q@istruzione.it  cnic85100q@pec.istruzione.it      
 

    

Prot. n.  /  data (vedi segnatura)  

Savigliano,  22.05.2023 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria domande iscrizione 

  a classe 1^ a tempo pieno A.S. 2023/2024 

  (art. 13 Regolamento Interno dell’Istituto) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli articoli 8, 9 e 13 del Regolamento di Istituto; 
VISTA la C.M. n. 33071 del 30.11.2022; 

VISTE le domande d’iscrizione presentate per frequenza di classe 1^ a tempo pieno 

nell’anno scolastico 2023/2024; 

ESAMINATE le domande medesime e la  relativa documentazione; 

 

D E T E R M I N A 

 

la graduatoria provvisoria degli alunni ammessi alla frequenza di classi 1^ a tempo 

pieno: 

 
COGNOME E NOME 

1 GUIOTTO STEFANO 

2 AMDYAZ ARIJ 

3 PINTA CRISTIANA 

4 LEVANTINO LUCA 

5 RACITI BRAYAN 

6 FABBRICATORE MARIA 

7 FENG KE XIN 

8 BOTTA SAMUELE 

9 GIUFFRIDA ALESSIA 

10 PALI ERICAX 

11 PAUTASSO MARTINO 

12 QALBAOUI RIM 

13 ALESSO JOSHUA 

14 ANZALONE BENEDETTA 

15 BALOCCO MADDALENA 

16 DALICCO SIMONA 

17 GREGORIO NINA 

C
N

IC
85

10
0Q

 -
 A

89
32

B
5 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
22

 -
 2

3/
05

/2
02

3 
- 

V
.2

 -
 U

http://www.icsantarosasavigliano.edu.it/
mailto:cnic85100q@istruzione.it
mailto:cnic85100q@pec.istruzione.it


UOR 1: Amministrazione – Legale – Patrimonio – ContabilitàH:\Condivisa\TITOLARIO 

2023\TITOLO V STUDENTI E DIPLOMATI\2_Ammissioni e iscrizioni\2023-2024\SCUOLA 

PRIMARIA 2023-2024\GRADUATORIE TEMPO PIENO\Graduatoria provvisoria 2023-2024.docx 

18 LANFRANCO FILIPPO 

19 MATTALIA AURORA 

20 PANUZZO PIETRO 

21 PIGNATA CHIARA 

22 PRESUTTI MARTINA 

23 RULLO ALESSIA 

24 BRUCIAFREDDO GINEVRA 

25 BURZIO MARGHERITA 

26 BURZIO VERA 

27 CARENA VITTORIA 

28 CAVARERO ANGELICA 

29 EL MOUKI AMEL 

30 FILIP LAVINIA 

31 GALVAGNO BEATRICE 

32 GHIBAUDO CARLOTTA 

33 GIPSI KLEVIS 

34 GIUSIANO GIOELE 

35 GNONI EMMA 

36 GOMES DE MORAES CLOE 

37 LONGHI CAMILLA 

38 MAZZARI LIDIA 

39 MOUSLIM FIRDAOUS 

40 NENOV OLIVER 

41 RUSI ALEXANDER 

42 TARASCO LARA 

43 URSU DARIUS 

44 BELLONE CINOTTI ALICE EDEN 

45 BOGLIONE ELIA 

46 BONO SABRINA 

47 BRUCATO SOFIA 

48 BUSUKJA MARTINA 

49 CALVI ETTORE 

50 CESANO EDOARDO 

51 DANNA SAMUEL 

52 DE OLIVEIRA MANA ALESSANDRO 
NEWTON 

53 DEIDERI LEONARDO 

54 DONALISIO ALICE 

55 FERRERO GIULIA 

56 GHIRARDI CAMILLA 

57 LOVERA LORENZO 

58 PIGNATA GIACOMO 

59 SIMONI KEJSI 

60 STURPINO EDOARDO 

61 BENKHALEQ RITAJ 

62 COLOMBERO CARLO 

63 ESENEH EMILIANA IVIE 

64 GHERLONE GIULIA 

65 HOTAJ EDOARD 

66 KAUR SOFIA 

67 MELIS ALICE 

C
N

IC
85

10
0Q

 -
 A

89
32

B
5 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
22

 -
 2

3/
05

/2
02

3 
- 

V
.2

 -
 U



UOR 1: Amministrazione – Legale – Patrimonio – ContabilitàH:\Condivisa\TITOLARIO 

2023\TITOLO V STUDENTI E DIPLOMATI\2_Ammissioni e iscrizioni\2023-2024\SCUOLA 

PRIMARIA 2023-2024\GRADUATORIE TEMPO PIENO\Graduatoria provvisoria 2023-2024.docx 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nell’a.s. 2023-2024 verranno attivate n.4 classi a T.P. di cui n.1 classe funzionerà con risorse in 

autonomia in quanto l’U.S.P. ha assegnato risorse solo per n.3 classi. 

Dell’elenco sopra indicato verranno accolte n.88 richieste. Le ultime 3 richieste non possono essere 

accolte e di conseguenza  l’iscrizione risulta al tempo ordinario (lunedì-sabato senza rientri 

pomeridiani). 

Il sorteggio, dato il punteggio conseguito dagli ultimi tre iscritti, non  è previsto. 

 

Eventuali reclami avverso la presente graduatoria andranno presentati all’Ufficio di Direzione entro 

5 gg. dalla pubblicazione, ossia entro il termine del 27 maggio 2023, ai sensi dell’art. 13 p.8 del 

Regolamento Interno. Ad avvenuto esame di eventuali reclami sarà pubblicata la graduatoria 

definitiva. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                prof.ssa Emanuela Bussi 

   Documento sottoscritto con firma digitale 
             e successivamente sottoposto ad archiviazione 
       e conservazione legale, secondo la normativa vigente. 

 
                                                                    

68 NAJJARI NISRINE 

69 PJETRI NIKOLAS 

70 QIROLLARI NIKOLAS 

71 SINGH CHAITANJIJ 

72 TOMASIELLO GIOELE 

73 BELLANOVA LEONARDO 

74 BRUNETTI SARA 

75 ES SEHNANI RAYAN 

76 GANDOLFO VITTORIA 

77 SINGH RAJVEER 

78 UNGUREANU CLARISSA ESENA 

79 UNGUREANU SOPHIA MARIA 

80 CHEROIU BRYAN ANDREI 

81 EL AAYOUNI MARIAM 

82 MANA ALISSA VERONICA 

83 MAIORANO GUZMAN JUAN 

84 TOSKA AMELIA 

85 BRUNETTI BEATRICE 

86 RIRA MEGAN 

87 MACIAS PLUAS 

88 DEPETRIS ESTELLE 

89 DURANDO SAMUELE 

90 PEMAJ EMMA 

91 MONTELEONE OLIVIA 

C
N

IC
85

10
0Q

 -
 A

89
32

B
5 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
22

 -
 2

3/
05

/2
02

3 
- 

V
.2

 -
 U


		2023-05-23T08:51:02+0200
	EMANUELA BUSSI




